MEMORÁNDUM DE COLOCACIÓN 
PRIVADA EMITIDO EL 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2025 

Serie RNT SPV-1, LLC 

operando bajo el nombre comercial “Costa Maya 1 (CMY-1) 

Oferta de 

HASTA QUINCE MIL (15.000) 
INTERESES DE COSTA MAYA 1 

(CMY-1) ENTREGABLES EN 
FORMA DE TOKENS 

DIGITALES CRIPTOGRÁFICOS 
(“REENTALTOKENS”) 

Precio de oferta por serie RNT SPV-1, LLC (Costa Maya 1 / CMY-1) ReentalToken: 

100 € 
La inversión mínima para la Serie RNT SPV-1, LLC (Costa Maya 1 / CMY-1) para